Distributeur à clapet types EM, EMP
Documentation produit
D 7490/1
07-2023  -1.4 fr
Pression de service pmaxi :
Débit volumique Qmaxi :
450 bar
160 l/min

Pour le montage direct sur tuyauterie ou le montage sur embase
2.2.1 Blocs de raccordement individuels sans/avec valve de mise à vide
Exemple de commande
EMP 21 S -1/4 -G 24
2.2.1 "Blocs de raccordement individuels sans/avec valve de mise à vide"
Bloc de raccordement individuel
RaccordsRéférence Symbole de raccorde-
ment
A, B
EM 11 D
EM 11 DS
EM 1. V
EM 1. S
EM 21 D
EM 21 DS
EM 2. V
EM 2. S
EMP 2. V
EMP 2. S
EM 3. V
EM 3. S
EMP 3. V
EMP 3. S
EM 4. V
EM 4. S
EMP 4. V
montage sur tuyauterie
-1/4 G 1/4 o o o
-3/8 G 3/8 o o
-1/2 G 1/2 o o
-3/4 G 3/4 o o
-1 G 1 o
-1 5/16-12 UN 1 5/16-12UN-2B o
Montage sur tuyauterie supplémentaire avec valve de mise à vide (d'accumulateur) *
AVIS
* pmaxi en B = 200 bar
-1/4 A G 1/4 o
-3/8 A G 3/8 o o
-1/2 A G 1/2 o o
-3/4 A G 3/4 o o
-1 A
G 1 o
10/48 D 7490/1 - 07-2023 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
RaccordsRéférence Symbole de raccorde-
ment
A, B
EM 11 D
EM 11 DS
EM 1. V
EM 1. S
EM 21 D
EM 21 DS
EM 2. V
EM 2. S
EMP 2. V
EMP 2. S
EM 3. V
EM 3. S
EMP 3. V
EMP 3. S
EM 4. V
EM 4. S
EMP 4. V
Montage sur tuyauterie avec étrangleur de dérivation commutable manuellement
-3/8 N 0,8 G 3/8 o
-3/8 N 1,5 G 3/8 o
montage sur embase
-P -- o o
HAWE Hydraulik SE D 7490/1 - 07-2023 - 1.4 11/48
2.2.2 Bloc de raccordement individuel avec fonctions auxiliaires
Exemples de commande
EM 21V
EM 11S